
PORTARIA N.º 0199/2025 

O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei: 

R E S O L V E 

Designar o Sr. CARLOS ALBERTO FREGNANI, 

portador do CPF N.º 676.630.959-87, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão 

de SECRETARIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE OBRAS E SERVIÇOS 

PÚBLICOS, para atuar como gestor dos Contratos a serem firmados no exercício de 

2025, na Secretaria Municipal de Transportes Obras e Serviços Públicos. 

Fica o Sr. JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS, 

portador do no CPF sob N.º 461.229.749-00, ocupante do cargo de Provimento em 

Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS 

VICINAIS, para atuar como Fiscal de contrato e todos os aditivos das licitações 

vigentes.  

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 15 de setembro de 2025. 

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI 
Prefeito Municipal 


